[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10233/2015 - 03/12/2015 14320

INDICAÇÃO Nº 4880/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal quanto à possibilidade de realizar operação força tarefa de “Tapa-Buracos”, na Avenida Tenente  João Benedito Caetano até a Rua Catanduva, no Cidade Nova II.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, quanto à possibilidade de realizar operação força tarefa de “Tapa-Buracos”, na Avenida Tenente  João Benedito Caetano até a Rua Catanduva, no Cidade Nova II.
Justificativa:

Fomos procurados por usuários das vias solicitando esta providencia, existem vários buracos, dificultando o trafego, causando transtornos e ainda podendo ocasionar acidentes aos motoristas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2015.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-
-PMN-